Existe contraído previo por la Intervención de Fondos en el Libro General de Gastos, partida nº 323.480.01 del  
vigente Presupuesto  Municipal,  contraído  nº.      298010214/Ref.  4534,  por importe  de 10.000  ptas.  (Diez Mil  
Pesetas), así como partida nº 323.480.04, contraído 298010221/Ref. 4541, por importe de 7.200 ptas. (Siete Mil  
Doscientas Pesetas).

1 - 6.-  D. JOSÉ UROZ PASCUAL. EXPTE Nº. 1.542 - D.N.I: 27.146.531,  domiciliado en C/. Toronto, nº 4.  
Aguadulce -  Roquetas de Mar. Solicita Ayuda de Emergencia Social para gato de vivienda

La Comisión, en base al informe técnico, dictamina favorablemente la concesión de una ayuda de 50.000 ptas., para

[...]

La Comisión,  en base al informe técnico, dictamina favorablemente la concesión de una ayuda de 16.000 ptas.  
Destinadas gastos de vivienda.
Existe contraído previo por la Intervención de Fondos en el Libro General de Gastos, partida nº 323.480.01 del  
vigente Presupuesto Municipal,  contraído nº  298010217/Ref.  4537,  por importe de 16.000 ptas.  (Dieciséis Mil  
Pesetas).

1 - 8.-  Dª. ANTONIA HERNÁNDEZ HERRADA,  EXPTE.  Nº  1.544, D.N.I:31.769.122, domiciliada en C/.  
Juan de Austria, nº 43 - Aguadulce. Roquetas de Mar. Solicita Ayuda de Emergencia Social.

La Comisión,  en base al  informe técnico,  dictamina favorablemente  la concesión de una  ayuda de 16.000 pts.  
Destinadas a gastos de vivienda.
Existe contraído previo por la Intervención de Fondos en el Libro General de Gastos, partida nº 323.480.01 del  
vigente Presupuesto Municipal,  contraído  nº  298010218/Ref.  4538,  por importe  de 16.000  ptas.  (Dieciséis Mil,  
Pesetas) 

1 - 9.-  D. ÁNGEL CASTILLO MEDINA.  EXPTE. Nº.  1.545 - D.N.I: 27.235.331,   domiciliado en Plaza  
Concha, 7,1º-A - Aguadulce. Roquetas de Mar. Solicita Ayuda de Emergencia Social.

La Comisión,  en base al  informe técnico dictamina favorablemente la  concesión de una ayuda de 16.000  ptas.

[...]

desde Noviembre/98 a Mayo/99, para el pago de comedor escolar C.P. Las Lomas.
Existe contraído previo por la Intervención de Fondos en el Libro General de Gastos, partida nº. 323.480.04 del  
vigente  Presupuesto  Municipal,  contraído  nº  298010222/Ref.  4542,  por  importe  de  14.000  ptas.  (Catorce  Mil  
Pesetas).

2 - 2.-  Dª. MARÍA MONTALBAN MOLERO, EXPTE. Nº  1.173,  D.N.I.: 24.265.574, domiciliada en Ctra.  
Alicun, 361 - El Parador -  Solicita A.E. Familiar.

La Comisión, en base al informe técnico, dictamina favorablemente, el acceso del menor a la Guardería Municipal

[...]

de naturaleza Rústica, con sus correspondientes  
notificaciones a los interesados para su traslado a los mismos.
Se componía esta primera remesa de un total de 122 notificaciones que representaban en su conjunto un incremento  
del valor catastral de estas fincas de 384.853.100.- pesetas (TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MILLONES  
OCHOCIENTAS CINCUENTA Y TRES MIL CIEN PESETAS)
2º) Con posterioridad, concretamente el 10 de marzo de 1998 (R.E. 3461 de 11 de marzo) se remite por la Gerencia  
otros 149 acuerdos de alteración catastral por los mismos conceptos, a efectos de su notificación a los interesados y  
cuya repercusión en incremento de valor catastral representa un importe total de 193.991.700.- pesetas ( CIENTO  
NOVENTA Y TRES MILLONES NOVECIENTAS NOVENTA Y UNA MIL SETECIENTAS PESETAS)
3º) Por el Departamento de Gestión Tributaria Municipal se procedió a la notificación de estas acuerdos tras un  
trabajo previo de revisión de los domicilios fiscales de los interesados en función de los datos existentes en nuestra  
base de datos fiscal, dado que algunas de estas direcciones no estaban actualizadas.